АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2010 г. N 1467

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ ДЛЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО

ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОАО "ЛГЭК"

(в ред. постановления администрации города Липецка

от 31.05.2010 N 1468)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса" администрация города постановляет:

1. Согласовать производственную программу ОАО "Липецкая городская энергетическая компания" по оказанию услуги водоснабжения холодной водой для централизованного горячего водоснабжения на период с 01.07.2010 по 30.06.2011 (приложение).

2. Утвердить тариф на холодную воду для централизованного горячего водоснабжения при открытой системе теплоснабжения (без подогрева), поставляемую ОАО "Липецкая городская энергетическая компания", для всех потребителей в размере 25,43 руб./м3 (без НДС).

(п. 2 в ред. постановления администрации города Липецка от 31.05.2010 N 1468)

3. Установить период действия тарифа, утвержденного пунктом 2 настоящего постановления, с 1 июля 2010 года по 30 июня 2011 года.

4. Признать утратившим силу с 1 июля 2010 г. постановление главы города Липецка от 29.05.2009 N 1254 "Об утверждении тарифа на холодную воду для централизованного горячего водоснабжения, поставляемую ООО "ЛГЭК".

5. Информационному отделу администрации г. Липецка (Соколова И.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации г. Липецка В.А. Мигиту.

Глава города Липецка

М.В.ГУЛЕВСКИЙ

Приложение

к постановлению

администрации города Липецка

от 28 мая 2010 г. N 1467

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА

ОАО "ЛГЭК" ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ХОЛОДНОЙ ВОДОЙ

ДЛЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПРИ ОТКРЫТОЙ

СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (БЕЗ ПОДОГРЕВА) НА ПЕРИОД

С 01.07.2010 ПО 30.06.2011

Раздел 1. Обоснование обеспечения прогнозируемого объема и качества услуги в сфере водоснабжения холодной водой для централизованного горячего водоснабжения при открытой системе теплоснабжения (без подогрева)

	N
п/п
	Показатели производственной деятельности
	Ед.
измерения
	На период
с 01.07.2010
по 30.06.2011

	1.
	Объем выработки воды
	тыс. куб.
м

	2.
	Объем воды, используемой на собственные
нужды
	тыс. куб.
м

	3.
	Объем пропущенной воды через очистные
сооружения
	тыс. куб.
м

	4.
	Объем воды, полученной со стороны
	тыс. куб.
м
	9467,313

	5.
	Объем отпуска в сеть
	тыс. куб.
м
	9467,313

	6.
	Объем потерь (подпитка)
	тыс. куб.
м
	404,504

	7.
	Уровень потерь к объему отпущенной воды
в сеть
	%
	4,27

	8.
	Объем реализации товаров и услуг, в том
числе по потребителям:
	тыс. куб.
м
	9062,809

	8.1.
	Населению
	тыс. куб.
м
	8359,594

	8.2.
	Бюджетным потребителям
	тыс. куб.
м
	467,915

	8.3.
	Прочим потребителям
	тыс. куб.
м
	235,300

Раздел 2. План мероприятий по повышению эффективности деятельности предприятия в сфере водоснабжения холодной водой для централизованного горячего водоснабжения при открытой системе теплоснабжения (без подогрева) ОАО "ЛГЭК" - отсутствует.

Раздел 3. План мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности деятельности предприятия в сфере водоснабжения холодной водой для централизованного горячего водоснабжения при открытой системе теплоснабжения (без подогрева) ОАО "ЛГЭК" - отсутствует.

А.С.ГУРИН